UBND TỈNH ĐẮK LẮK

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN SẢN PHẨM

 CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU BIỂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐBC
V/v triển khai Kế hoạch Bình chọn

sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp tỉnh năm 2023

Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  Uỷ ban Nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Quyết định số 256/QĐ-UBND, ngày 17/02/2023 của Uỷ ban Nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch bình chọn sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu (SPCNNTTB) tỉnh Đắk Lắk năm 2023; Quyết định số 453/QĐ-UBND

ngày 14/3/2023 của Uỷ ban Nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng bình chọn

sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2023.

Hội đồng bình chọn SPCNNTTB tỉnh kính đề nghị Uỷ ban Nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố (gọi chung là cấp huyện) căn cứ nội dung và nhiệm vụ được

giao trong kế hoạch triển khai tổ chức thực hiện bình chọn SPCNNTTB cấp huyện năm

2023 trên địa bàn đảm bảo theo tiến độ kế hoạch chung của Tỉnh, cụ thể như sau:

- Tổ chức bình chọn và cấp giấy chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn

cấp huyện năm 2023 do hội đồng bình chọn cấp huyện tổ chức thực hiện; kinh phí

do ngân sách huyện bố trí.

- Hội đồng bình chọn SPCNNTTB cấp huyện tổ chức triển khai bình chọn

SPCNNTTB theo quy chế khi tập hợp đủ 05 sản phẩm công nghiệp nông thôn trở lên.

Trong trường hợp chưa đạt đủ số lượng 05 sản phẩm để tổ chức bình chọn cấp huyện

thì thực hiện xét chọn các sản phẩm đạt đủ các tiêu chí theo quy định và đăng ký với

Hội đồng bình chọn SPCNNTTB cấp tỉnh để tham gia bình chọn.

- Hội đồng bình chọn cấp tỉnh sẽ tổ chức triển khai bình chọn SPCNNTTB cấp

tỉnh trên cơ sở các sản phẩm đạt giải SPCNNTTB cấp huyện hoặc do Hội đồng bình

chọn cấp huyện đăng ký tham gia bình chọn cấp tỉnh.

Hồ sơ đăng ký bình chọn SPCNNTTB cấp tỉnh gửi về Trung tâm Khuyến công và

Tư vấn phát triển công nghiệp, Sở Công Thương trước ngày 30/9/2023.

(Mọi chi tiết xin liên hệ: bà Mai Thị Thanh, phụ trách phòng Khoa học công nghệ

thông tin, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp, ĐT: 0981 89 75 79).

Để công tác tổ chức bình chọn SPCNNTTB tỉnh Đắk Lắk năm 2023 đạt kết quả

cao và đúng tiến độ theo kế hoạch, Hội đồng bình chọn SPCNNTTB tỉnh Đắk Lắk kính

đề nghị Uỷ ban Nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm và phối hợp thực hiện.

Nơi nhận: TM.HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các thành viên HĐBC;

- P.KT, KT&HT các huyện;

- P.QLCN, TTKC&TVPTCN (t/h);

- Lưu: VT.

SPCNNTTB TỈNH ĐẮK LẮK

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Khôi

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T15:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Khôi<khoilv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-17T16:27:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-17T16:27:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-17T16:27:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-17T16:27:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!